
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato nº. 0133/2011 PMSF. Concorrência Pública: 03/2011 
Contratado: DAM CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. CNPJ N°. 07.546.061/0001-
06 Objeto: Execução dos serviços de reforma e ampliação das Escolas Públicas Municipais – 
Simões Filho - Bahia. Valor Global: R$ 2.467.373,58 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e 
sete mil, trezentos e setenta e três reais e cinqüenta e oito centavos). Vigência: 15 (quinze) 
meses a partir da data de emissão da Ordem de Serviço. Período: 21.09.2011 á 20.12.2012 
Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 

03.11.001 12.361.003.2.158 33.90.39 
44.90.51 01 

03.11.001 12.361.003.2.176 33.90.39 
44.90.51 04 

 


